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XII1. Bifdyof Rubolph von Halberftadt iberlift bem Klofier Unfer Lchen Franen in Magbeburg
pen Zehnten bed Dorfes Mofe, welchen Marfgraf Albrecht der Bar und feine Vajallen rvefignirt
Baben, (im Sahve 1145%)

In nomine fancte et individue trinitatis,. Rodolfvs, Dei gratia Halverltadenfis epilcopus.
Pateat tam futurorum, quam prelentium fideliam lagacie induftrie, qua ralione dali et accepti de-
cima cuiusdam ville, que dicitur Mofe iuxta flunium Oram in partibus aquilonis per me et vene-
rabilem archiepilcopum Fridericum data fit de noftra ad eccleiam beate Marie Magdeburgenfis
cuius et fundus ell ipfius ville predicte. Que decima quamuis beneficiali jure XII folidorum taxa-
tione annuvalim ellimatur, eo lamen tempore, quo vlum illius decime ad ecclefiam beate Marie
trapstulimus, villa Mole partim cultore vacabal, parlim [elauorum decimam non [olventium nomine
fubigebatur, ideoque decima vel nulla erat, vel ea tantom, quam non finodalis iulticia, fed militaris
violentia extorquebat, per exaclionem eorum videlicel hominum marchionis Alberti, quia illam
ab eo inbeneficiati frawres de fancta Maria in ceteris bonis illius ville fupra modum gravabant.
Quod fratres predicti non ferentes in eius decime redemplionem plusquam duodecim talenla ex-
penderunt, vt Marchioni ab hominibus [uis, et nobis a Marchione refignata eis nollra largilione in
perpetuum habenda emanciparetur. Quod vbi factum eft, animaduerli nonnullam querimoniam fra-
trum de fancto Paulo pro eadem decima, quam fuam effe affirmabant. Quibus ab ecclefia beate
Marie manfus foluens X folidos in Bresloue in recompenfationem illius decime virinsque partis
confenfu et petitione donatus eft. Sic omnia in voum funt terminata. Decimam predicte ville a
Marchione Alberto et prepofito Wichmanno, confentientibus et petentibus canonicis [uis, no-
bis refignatam per manum predicti venerabilis archiepifcopi, ecclefie beate Marie ablolute et inre-
fragibiliter in perpetuum “habendam contradidimus. Et vt hec noltre donationis [iue traditionis carta
faturis temporibus firma femper et inconuulfa permaneat, tam venerabilis predicti Marchionis
Alberti, quam noftri figilli imprelfione fignamus eam et banni noliri auctoritate roboramus. Si
qua ergo in pofterum ecclefialtica fecularifue perfona contra hanc noltre inflitutionis paginam aulu
temerario venire prefumplerit, anathema [it, quoufque factum fuum digna penilentie fatisfactione
emendet. Conferuantibus autem fit remillio peccatorum.